[arta hbopmuposaHus
[ata yTBepxaeHunsa

MonHoe HavMeHOBaHNe yupexaeHus

Kopg yupexgaeHus
VIHH
Krn

Mepuoa popmmpoBaHusa

BanaHc (d. 0503730)

23.03.2023

01.01.2023

MYHWUWNANBbHOE BIOXXETHOE OBLWEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXIEHUE HAYA/TbHAA
OBLIEOBPA3OBATE/IbHAA LWLKOJA Ne 34 UMEHW T. K. HECTEPEHKO CTAHWULIbI
YEPHUIOBCKOW MYHULIMMAJIBHONO OBPA30BAHVA BEJIOPEYEHCKNM PANOH
03309373

2303007224

230301001

2022

CdopmupoBaHo: Yupexpaenuem - MYHULIMMAIBHOE BIOJXETHOE OBUEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXIAEHUE
HAYANBHAA OBLEOBPA3OBATE/IbHASA LLKOJA Ne 34 UIMEHWU T. K. HECTEPEHKO CTAHNILIbI
YEPHUIOBCKOW MYHULMMNANBHOIO OEPA30BAHNSA BEJIOPEYEHCKUIA PAOH
MHH 2303007224
KMn 230301001
®opma no OKy/, 0503730
Ha 01 anBaps 2023r. fara 01.01.2023
MYHULUWMANBHOE BIOAXXETHOE OBLLEOBEPA30BATE/IbHOE YYPEXAEHUE HAUA/IbHAA
OBLLEOBPA3OBATE/IbHAA LUKOJ/A Ne 34 UMEHW T. K. HECTEPEHKO CTAHWLbI
YupexpaeHue YEPHUTOBCKOW MYHULIMMANBHOIO OBPA30BAHUA BEE/IOPEYEHCKUIA PAOH no OKMNO 33728277
OKB3/[, 85.12
NHH 2303007224
0O60cobneHHoe
nogpasfenexue
YMPABJ/IEHVE OBPA30OBAHVEM AAMUWHNCTPALIN MYHULIMMANIBHOrO OBPA30BAHNA
Yupegutens BE/IOPEYEHCKUIA PANOH no OKTMO 03608416111

HavmeHoBaHue opraHa,

no OKMO 02089961

OCYLLeCTBALLWEro YNPABJIEHVE OBPA30BAHVEM AAMUHUCTPALINN MYHULIMMAIbBHOIO OBPA30BAHNA
nonHomouna yupeantenss  BEJIOPEYEHCKNI PAVIOH MHH 2303013411
nasa no
BK
MNeprvoAnYHOCTL rogosas
EpuHuua namepexus pyo6. no OKEW 383
Ha Havano roga Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoga
AKTVIB Koa  peatenbHocTh mesaTensHOCTb MO NpuHOCALLAA [esATeNIbHOCTb  [ieATeNIbHOCTb N0 NpUHOCALLas
CTPOKN ¢ yenesbIMU TOCYAAPCTBEHHOMY noxon nToro C LeneBbiMY TOCYAapCTBEHHOMY aoxon nToro
cpefcTsamu 3a/jaHunio AeaTenbHOCTb cpefacTeamu 3afjaHuio [eATeNbHoCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
(.HetbuHaHcoBble akTUBbI
OcHoBHble cpeacTsa
(6anaHcoBasi CTOMMOCTb, 3321 2 752
010100000)* 010 3 321 421,76 421,76 2 752 827,07 827,07
YMeHbLUeHe CTOUMOCTH 3296 2538
OCHOBHbIX CpeAcTB**, Bcero* 020 3 296 889,36 889,36 2538 831,11 831,11
13 HUX:
amopTu3aumsa OCHOBHbIX 3296 2 538
cpefcTs 021 3 296 889,36 889,36 253883111 831,11
OcHOBHblE cpefcTBa
(ocTaTo4Hasi CTOMMOCTb,
cTp. 010-cTp. 020) 030 24 532,40 24 532.40 213 995,96 213 995,96
HematepuabHble akTuBbI
(6anaHcoBas CTOMMOCTb,
010200000) 040
YMeHbLUeHe CTOMMOCTH
HemartepuanbHbIX
aKTMBOB*' , BCero* 050
13 HUX:
amopTusauusa
HemartepuanbHbIX
aKTUBOB* 051
HemarepuasibHble aKkTuBbI
(ocTaTtouHaa CTOMMOCTb,
cTp. 040-cTp. 050) 060
HenpowvsseneHHble akTyBbI 070 65 786,96 65 786,96 72 650,36 72 650,36

(010300000)** (ocTaTo4Has



CTOMMOCTb)

MaTtepuasibHble 3anacsl
(010500000)** (ocTaTo4Has
CTOMMOCTb), BCEro

U3 HUX:
BHEOBOPOTHbIE

MNpaBa nonb3osBaHus
akTueamu (0111000000*
(ocTaTtouyHas cCTOMMOCTb),
BCEro

N3 HUX:
A0NroCpoYHbIe

BnoxeHus B
He(MHaHCOBbIE aKTUBbI
(010600000), BCcero

13 HUX:

BHEOBOPOTHbIE

HedmHaHcoBbIe akTVBbI B

nytn (010700000)

3arparbl Ha U3roToeneHve

roToBOV NPOAYKL MM,

BbINO/IHEHWE PaboT, ycnyr

(010900000)

Pacxogbl 6yayuimx

nepuogos (040150000)
WToro no pasaeny | (ctp.
030+cTp. 060+CTp.
070+cTp. 080+cTp.
100+cTp. 120+cTp.
130+cTp. 150+cTp. 160)

Il.dnHaHCOBbIE aKTUBLI

JeHexHble cpeacTea
yupexaeHus (020100000),
BCEro

B TOM 4ucne:

Ha NINLEBBLIX cYeTax
YUpexaeHusi B opraHe
KasHaueiicTBa
(020111000)

B KpeAMTHOW
opraHusaummn
(020121000), Bcero

N3 HUX:

Ha fenosnTax
(020122000), BCero

13 HUX:
[LONITOCPOYHblE

B MHOCTpaHHOI BanoTe
(020127000)

B Kacce yuypexaeHus
(020130000)

®urHaHCOBbIE BIOXEHUS
(020400000), Bcero

U3 HUX:
[LONITOCPOYHblE

[ebutopckas
3a/J0/DKEHHOCTb MO J0X0A4aMm
(020500000, 020900000),
BCEro

LonrocpoyHast

[ebutopckas
3a/10/HKEHHOCTb N0
Bbiniatam (020600000,
020800000, 030300000),
BCETO

U3 HUX:
fonrocpoyHas

PacueTbl Nno 3amam
(ccymam) (020700000),
BCero

N3 HUX:
[0/TOCPOYHbIE
MNpouve pacueT c
ne6utopamu (021000000),
BCEro
U3 HUX:

pacueTbl M0 Ha/I0r0BbIM
BblyeTam no HAC

080

081

100

101

120

121

130

150

160

190

200

201

203

204

205

206

207

240

241

250
251

260

261

270

271

280

282

320 224,89

320 224,89

15 323,00

5 866,67

111 509,03

4 440 000,00

30 775,97

1688,46

1688,46

15 323,00

5 866,67

111 509,03

321 913,35 169 747,56

321 913,35 169 747,56

4 440
000,00

30 775,97

16 299,84

11 062,50

314 008,66

68 720,12

68 720,12

1460 600,00

7695,03

7 695,03

16 299,84

11 062,50

314 008,66

246 162,71

246 162,71

1460
600,00



(021010000) +

BnoxeHusi B (hMHaHCOBble

akTvBbl (02150000) 290
WToro no pasgeny Il (cTp.
200+cTp. 240+cTp. 250+CTp.
260+cTp, 270+cTp. 280+CTp. 4792 1706
290) 340 320 224,89 4 470 775,97 1688,46 689,32 169 747,56 1529 320,12 7 695,03 762,71
BANAHC (cTp. 190+cTp. 4 904 2 020
340) 350 320 224,89 4 582 285,00 1688,46 198,35 169 747,56 1843 328,78 7 695,03 771,37
Ha Hauyano roga Ha koHeL, oTueTHOro nepuoaa
MACCYB KOA peATenbHOCTL AEATENLHOCTL NPUHOCSLLAs 0esATeNbHOCTb AeATENbHOCTb NPUHOCALLLAs
CTPOKN ¢ uenesbiMM MO OKa3aHWo noxon nToro C LeneBbIM/ MO OKa3aHWto aoxon nToro
cpefcTBamm  ycnyr (paboT) AeATeNIbHOCTb cpeactBamun ycnyr(paboT) AeATesIbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L.O6s3aTenbcTBa
PacueTbl ¢ KpeagutTopamu no
[0NToBbIM 06s3aTeNbCTBaM
(030100000), BCETO 400
N3 HUX:
[,0/TOCPOYHbIE 401
Kpeautopckas 3a,0/HKEHHOCTb M0
Bbinaatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCcero 410 34 028,71 34 028,71
N3 HUX:
AonrocpoyHas 411
PacueTbl No nnarexam B 6IOLKeTbI
(030300000) 420 320224,89 320 224,89 169 747,56 169 747,56
MHble pacyeTsbl, BCero 430
B TOM uucne:
pacueTbl Mo cpefcTBam,
Noly4YeHHbIM BO BPEMEHHOEe
pacnopsbxeHune (030401000) 431
BHYTPMBEAOMCTBEHHbIE pacyeThbl
(030404000) 432
pacueTbl C NPOUNMHK KpeguTopamm
(030406000) 433
pacueTbl M0 HasI0r0BbIM BblYeTaM
no HAC (021010000) 434
Kpeautopckast 3a[0/HKEHHOCTb MO
poxogam (020500000, 020900000),
BCero 470
N3 HUX:
ponrocpoyHas 471
PacueTbl € yupeantenem 3387 2 825
(021006000) 480 3387 208,72 208.72 2825 477,43 477,43
Lloxoabl 6yaywiunx nepnoaos 4 440 1460
(040140000) 510 4 440 000,00 000,00 1460 600,00 600,00
PesepBbl NpefCcToALMX Pacxofos
(040160000) 520 202 457,81 202 437,81 213 311,93 213 311,93
Wtoro no pasgeny Il (cTp. 400+cTp.
410+cTp. 420+cTp. 430+CTp. 8 349 4 703
470+cTp. 480+cTp. 510+cTp. 520) 550 320 224,89 8 029 666,53 891,42 169 747,56 4 533 418,07 165,63
1Y.®uHaHCOoBbI pesynbTaT
®uHaHCOBbIN pesynbTar -3 445 -2 682
3KOHOMMYECKOTO CybobekTa 570 -3 447 381,53 1688,46 693,07 -2 690 089,29 7 695,03 394,26
4904 2020
BAJIAHC (ctp. 550+cTp. 570) 700 320 224,89 4 582 285.00 1688,46 198,35 169 747,56 1843 328,78 7 695,03 771,37
CnpaBka
O Hannynn nmyuiectesa " 06a3aTenbCTB Ha 3abaslaHCOBbLIX cyeTax
Ha Hayano roga Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoaa
Homep HavmeHoBaHune Ko
3a6anaHCcoBOr0  3a6anaHCcoBOro o O.C'l.(l/I [eATeNbHOCTb AeATeNbHOCTb N0 NpUHOCcALWasn OesTeNbHOCTb AEesATeNbHOCTb N0 NpUHocALas
cueta cyeTa, nokasarens P C LleNIeBbIMN OCYjapCTBEHHOMY noxopn MTOTO  C LieNIeBbIMU TOCYJapCTBEHHOMY aoxopn nToro
cpefcTBamm 3afaHnio [esATeNbHOCTb cpefcTeBamm 3afiaHnio (nesiTenbHOCTL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
Mmyuiectso,
nonyyYyeHHoe B
nonb3oBaHune.scero 010 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
MarepuasnbHble
LIEHHOCTU Ha
02 XpaHeHun 020 0,00 1,00 0.00 1,00 0,00 0,00 0,00
BnaHku cTporoi
03 OTYETHOCTU 030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



05

06

07

08

09

10

12

13

15

16

17

18

20

ComHuTenbHasa
3a/10/1KEHHOCTb,
BCEro

MartepunanbHble
LleHHOCTH,
onnadyeHHble no
LeHTpan3oBaHHOMY
CHabXeHuo

3a40/1XEHHOCTb
yyaimxcs un
CTY/JEHTOB 3a
HeBO3BpalleHHble
martepuasibHble
LleHHOCTH
Harpagbl, npussl,
KyOKN 1 LEeHHble
noAapku, CyBeHupbl

MyTeBku
HeonnavyeHHble

3anacHble yacTu K
TPaHCMNOPTHbIM
cpeacTeam,
BbllJaHHbIM B3ameH
N3HOLLEHHbIX

ObecneyeHve
MCMOJSTHEHNS
0653aTeNbCTB, BCEro

B TOM yucne:
3a/aToK
3anor

6aHKoBCKast
rapaHTusi

nopyunTenbCTBO

nHoe
obecneyeHne

Cneuo6opynoBaHue
L19 BbINOSIHEHUS
Hay4Ho-
nccneaoBaTesibCkux
paboT no fgorosopam
C 3aKasunkamu

OKCnepuMeHTanbHble
ycTpoiicTBa

PacueTHble
[OKYMEHTbI,He
onnayvyeHHble B CPOK
13-3a OTCYTCTBUSA
CpeACTB Ha cueTe
rocyfapCTBEHHOIO
(MyHMLMN&/IbHOTO)
yupexaeHus
Mepennarta neHcuii n
nocobuii BcneacTene
HenpasW/bHOTo
npyMeHeHns
3aKoHofaTenbCTBa 0
NeHCcKsAX N Nocobusx,
CYeTHbIX OLINGOK

MocTynnexus
[LEHEXHbIX CPEACTB,
BCEro

B TOM 4ucne:

noxoapl
pacxogbl
NCTOYHUKN
rHaHcupoBaHus
Aeduymta
cpeacTs
yupexaeHms

BbI6bITUS AEeHEXHbIX

cpeAcTB, BCero
B TOM yucne:

[0X0/pbl

pacxofpl
NCTOYHUKN
drHaHcMpoBaHus
neduunta
3a0/KEHHOCTD,
HeBOCTpeboBaHHas

040

050

060

070

080

090

100

101
102

103
104

105

120

130

150

160

170

171
172

173

180

181

182

183
200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

2,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0.00

6 460 428,67

6 460 428,67
0,00

0,00

6 610 906,00

0,00

6290 681,11

320 224,89
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5477 501,82

5477 501,82
0,00

0,00

5408 781,70

0,00

5408 781,70

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 671,21

47 671,21
0,00

0,00

41 664,64

0,00

41 664,64

0,00
0,00

2,00

11 985
601,70

11 985
601,70

12 061
352,34

1 741
127,45

320
224,89



21

22

23

24

25

26

27

30

31

38

39

45

KpeauTopamu, BCero

OCHOBHble CpeACTBa
akcnyarauuu

MaTepuasnbHble
LeHHOCTH,
nosiy4eHHble No
LeHTpann3oBaHHoOMy
CHabXeHuto

Mepuogunueckne
n3faHuns ans
nosib30BaHNA

HeduHaHcoBble
aKTUBbI,NepeaaHHbIe
B [jOBEPUTENIBHOE
ynpaeneHne

MmyuwecTtso,
nepefaHHoe B
BO3Me3aHoe
nosb3oBaHune
(aperay)
myLiecTso,
nepegaHHoe B
6e3B03Me34HOE
nosb3oBaHne

MartepuasibHble
LeHHOCTH,
BblflaHHbIE B JIN4HOE
nosib30BaHve
paboTH1Kam
(coTpygHukam)

PacyeTtbl no
MCMNOJTHEHWIO
[EHEeXHbIX
0653aTeNbLCTB Yepes
TPeTbUX Ny,

AKLMK MO
HOMWHAaNbHO
CTOMMOCTHN

CMeTHas CTOMMOCTb
co3faHunsa
(PeKoHCTPYKLMK)
o6bekTa KoHueccum

[Noxopbl oT
MHBECTULMIA Ha
cosganue n (unn)
PEKOHCTPYKL IO
o6bekTa KoHueccun

PrHAHCOBbIE aKTUBbI
B YNpasisoLwmx
KOMMaHmax

Joxoapbl 1 pacxofpl
no A0TOCPOYHbIM
norosopam
CTpOUTENbHOIO
nogpsga

210

220

230

240

250

260

270

290

300

310

320

330

350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 662,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

663,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

428
362,67

663,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

403 763,15

0,00

0,00

0,00

0,00

6 253,50

0,00

23 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427
463,15

253.50



