Баланс (ф. 0503730)

Дата формирования

23.03.2023

Дата утверждения

01.01.2023

Полное наименование учреждения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ Г. К. НЕСТЕРЕНКО СТАНИЦЫ ЧЕРНИГОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Код учреждения

03309373

HHN

2303007224

КПП

230301001

Период формирования

2022

Сформировано:

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ Г. К. НЕСТЕРЕНКО СТАНИЦЫ ЧЕРНИГОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ИНН 2303007224 КПП 230301001

	Фо	рма по ОКУД	0503730
	на 01 января 2023г.	Дата	01.01.2023
Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ Г. К. НЕСТЕРЕНКО СТАНИЦЫ ЧЕРНИГОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН	по ОКПО	33728277
		оквэд	85.12
		ИНН	2303007224
Обособленное подразделение			
Учредитель	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН	по ОКТМО	03608416111
Наименование органа,	VEDADETHIE OFFICE ATTACKS ATTA	по ОКПО	02089961
осуществляющего полномочия учредителя	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН	_ инн	2303013411
		Глава по БК	
Периодичность годовая			
Единица измерения руб.		по ОКЕИ	383

			На начало	года			На конец отчетно	го периода	
АКТИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	государственному				деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
І.Нефинансовые активы									
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*	010		3 321 421,76		3 321 421,76		2 752 827,07		2 752 82 7 ,07
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020		3 296 889,36		3 296 889,36		2 538 831,11		2 538 831,11
из них:									
амортизация основных средств	021		3 296 889,36		3 296 889,36		2 538 831,11		2 538 831,11
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010–стр. 020)	030		24 532,40		24 532,40		213 995,96		213 995,96
Нематериальные активы (балансовая стоимость. 010200000)	040								
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*	050								
из них:									
амортизация нематериальных активов*	051								
Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040-стр. 050)	060								
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная	070		65 786,96		65 786,96		72 650,36		72 650,36

стоимость)									<u> </u>
Материальные запасы (010500000)** (остаточная стоимость), всего	080		15 323,00		15 323,00		16 299,84		16 299.84
из них:									
внеоборотные	081								
Права пользования активами (011100000)** (остаточная стоимость), всего	100								
из них:	100								
долгосрочные	101								
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	120								
из них:									
внеоборотные	121								
Нефинансовые активы в пути (010700000)	130								
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)	150								
Расходы будущих периодов (040150000)	160		5 866,67		5 866,67		11 062,50		11 062,5
Итого по разделу I (стр. 030+стр. 060+стр. 070+стр. 080+стр. 100+стр. 120+стр. 130+стр. 150+стр. 160)	190		111 509,03		111 509,03		314 008,66		314 008,6
II.Финансовые активы							·		
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	3 2 0 224,89		1 688,46	321 913.35	169 747,56	68 720,12	7 695.03	246 162.7
в том числе:	200	320 224,09		1 000,40	321 913,33	109 747,30	00 720,12	7 095,03	240 102,7
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020111000)	201	320 224,89		1 688.46	321 913,35	169 747,56	68 720,12	7 695,03	246 162,7
в кредитной организации (020121000), всего	203					755 7 17,65	00120,15	, 000,00	
из них: на депозитах									
(020122000), всего из них:	204								
долгосрочные	205								
в иностранной валюте (020127000)	206								
в кассе учреждения (020130000)	207								
Финансовые вложения (020400000), всего	240								
N3 HNX:	241								
долгосрочные Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000),					4 440				1 460
BCGLO	250		4 440 000,00		00,000		1 460 600,00		600,00
долгосрочная Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000),	251								
всего	260		30 775,97		30 775,97				
из них:	204								
долгосрочная Расчеты по займам (ссудам) (020700000),	261								
из них:	270								
долгосрочные	271				1				1
Прочие расчет с дебиторами (021000000), всего	280						-		
из них:									
расчеты по налоговым вычетам по НДС	282								

(021010000) ·				1					
Вложения в финансовые активы (02150000)	290								
Итого по разделу II (стр. 200+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270+стр. 280+стр. 290)		320 224,89	4 470 775,97	1 688,46	4 792 689,32	169 747,56	1 529 320,12	7 695,03	1 706 762,71
БАЛАНС (стр. 190+стр. 340)	350	320 224,89	4 582 285,00	1 688,46	4 904 198,35	169 747,56	1 843 328,78	7 695,03	2 020 771,37

			На начал	то года		-	Іа конец отчет	ного периода	
ПАССИВ	Код строки	деятельность с целевыми средствами	по оказанию	приносящая доход деятельность	ОТОТИ	деятельность с целевыми средствами	деятельность по оказанию услуг (работ)	доход	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III.Обязательства									
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000), всего	400								
из них:									
долгосрочные	401								
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410						34 028,71		34 028,71
из них:									
долгосрочная	411								
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	320 224,89			320 224,89	169 747,56			169 747,56
Иные расчеты, всего	430								
в том числе:							_		
расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431								
внутриведомственные расчеты (030404000)	432	}							
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	433								
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	434								
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470								
из них:									
долгосрочная	471			<u> </u>					
Расчеты с учредителем (021006000)	480		3 387 208,72		3 387 208,72		2 825 477,43		2 825 477,43
Доходы будущих периодов (040140000)	510		4 440 000,00		4 440 000.00		1 460 600,00		1 460 600,00
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520		202 457,81		202 457,81		213 311,93		213 311,93
Итого по разделу III (стр. 400+стр. 410+стр. 420+стр. 430+стр. 470+стр. 480+стр. 510+стр. 520)	550	320 224,89	8 029 666,53		8 349 891,42	169 747,56	4 533 418,07		4 703 165,63
IV.Финансовый результат									
Финансовый результат экономического субъекта	570		-3 447 381,53	1 688,46	-3 445 693,07		-2 690 089,29	7 695,03	-2 682 394,26
БАЛАНС (стр. 550+стр. 570)	700	320 224,89	4 582 285,00	1 688,46	4 904 198,35	169 747,56	1 843 328,78	7 695,03	2 020 771,37

Справка о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

11				На начало го	да	На конец отчетного периода				
Номер Наименование забалансового счета счета, показателя	Код строки	r .	деятельность по государственному заданию		итого	1.	деятельность по государственному заданию	l ' '	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Имущество, полученное в пользование, всего	010	0,00	0,00	0.00		0,00	0,00	0,00	
	Материальные ценности на хранении	020	0,00	1,00	0.00	1,00	0,00	0,00	0,00	
	Бланки строгой отчетности	030	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	

	Сомнительная									
4	задолженность, всего	040	0,00	0,00	0.00		0,00	0,00	0,00	
	Материальные							0,00		
	ценности,									
	оплаченные по централизованному									
)5	снабжению	050	0,00	0,00	0,00		0.00	0,00	0,00	
7	Задолженность									
	учащихся и студентов за			171						
	невозвращенные									
06	материальные	060	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	
JO	ценности Награды, призы,	060	0,00	0,00	0,00	-	0,00	00,0	00,00	
	кубки и ценные									
)7	подарки, сувениры	070	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
١٥.	Путевки	000	2.00							
18	неоплаченные	080	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	-
	Запасные части к транспортным									
	средствам.									
	выданным взамен	000								
19	изношенных	090	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	2,00	0,00	2,00
	Обеспечение исполнения									
0	обязательств, всего	100	0,00	0,00	0,00		0,00	0.00	0,00	
	в том числе:									
	задаток	101	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	залог	102	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	банковская								-,	
	гарантия	103	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	поручительство	104	0,00	0,00	0,00		0.00	0,00	0,00	
	иное									
	обеспечение	105	0,00	0,00	0,00		0.00	0,00	0,00	
	Спецоборудование для выполнения									
	научно-									
	исследовательских									
2	работ по договорам	120	0,00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	
	с заказчиками	$\overline{}$	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
3	Экспериментальные устройства	130	0,00	0,00	0.00		0.00	0.00	0,00	
	Расчетные		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
	документы, не									
	оплаченные в срок						1			
	из-за отсутствия средств на счете									
	государственного									
5	(муниципального)	450	0.00	0.00	0.00		0.00	2.00	0.00	
5	учреждения	150	0,00	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	
	Переплата пенсий и пособий вследствие									
	неправильного									
	применения									
	законодательства о пенсиях и пособиях,									
6	счетных ошибок	160	0,00	0,00	0,00		0.00	0,00	0,00	
	Поступления							<u> </u>		\vdash
7	денежных средств.	470	0.00							11 985
7	всего	170	0,00	0,00	0,00		6 460 428,67	5 477 501,82	47 671,21	601,70
	в том числе:									
	доходы	171	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0	47 671,21	11 985		
		172								601,70
	расходы	1/2	0,00	0,00	0.00	-	0,00	0,00	0,00	+
	источники финансирования									
	дефицита									
	средств	170	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	
	учреждения	173	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	1.5.5.
8	Выбытия денежных средств, всего	180	0,00	0,00	0,00		6 610 006 00	5 409 794 70	41 664,64	12 061 352,34
	в том числе:	100	00,0	0,00	0,00	 	00,008 010 0	5 400 7 61,70	41004,04	30Z,34
		181	0,00	0,00	0.00		0.00	0.00	0.00	+
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	доходы	101	U,UU	0,00	0.00		0,00	0,00	0,00	44 744
	расходы	182	0,00	0,00	0,00		6 290 681 11	5 408 781 70	41 664,64	11 741 127,45
	источники		0,00	0,00	0,00		0 200 001,11	U-700 (01)(0	7.007,04	127,770
	финансирования									320
	дефицита	183	0,00	0,00	0.00	<u></u>	320 224,89	0,00	0,00	224.89
		T	0.00	0.00	0.00	1	0.00	0.00	0,00	
20	Задолженность, невостребованная	200	0,00	0,00	0.00		0,00	0,00	0,00	1

	кредиторами, всего									
21	Основные средства эксплуатации	210	0,00	424 662,67	3 700,00	428 362,67	0,00	403 763,15	23 700,00	427 463,1
22	Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению	220	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
23	Периодические издания для пользования	230	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
24	Нефинансовые активы, переданные в доверительное управление	240	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)	250	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	0,00	663,50	0,00	663,50	0,00	6 253,50	0,00	6 253,
30	Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц	290	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
31	Акции по номинальной стоимости	300	0,00	0,00	0.00		0,00	0,00	0,00	
38	Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии	310	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
39	Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта концессии	320	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
40	Финансовые активы в управляющих компаниях	330	0.00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
45	Доходы и расходы по долгосрочным договорам строительного подряда	350	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	